Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



OFÍCIO VEREADOR Nº 2181/2023

São Roque, 11 de outubro de 2023.

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Prezada Senhora.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a possibilidade de incluir a Escola EMEIF - Escola Municipal de Ensino Infantil e Ensino Fundamental (Escola Pública Municipal) Professor Leonidas Antônio de Moraes como local de votação, atendendo os Bairros do Saboó e Mombaça.

A presente solicitação vem a pedido de moradores dos locais a cima a este Vereador, o qual também solicita a Vossa Excelência a possibilidade de informar a quantidade de eleitores nestes Bairros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA (TONINHO BARBA)

Vereador

À Excelentíssima Senhora **CARLA CARLINI CATUZZO** DD. Juíza Eleitoral da 131ª Zona Eleitoral de São Roque – SP